Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 094/UFFS/2011 - CANDIDATOS CONVOCADOS

PARA ENTREVISTA - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

ESTÁGIOS NÃO-OBRIGATÓRIOS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL – UFFS no uso das suas atribuições legais e em
conformidade com o EDITAL Nº090/UFFS/2011 – SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS – ESTÁGIOS NÃO OBRIGATÓRIOS, convoca os
candidatos para realização de entrevista.

1 CAMPUS CERRO LARGO

Os candidatos relacionados em ordem alfabética nos quadros abaixo ficam
convocados a comparecer nas datas, horários e locais indicados para realização
da entrevista:

Licenciatura em Letras – Português Espanhol
Data: 27/06/2011
Local: Sala de Reuniões do Campus Cerro Largo

Candidatos Horário de Entrevista

HELOISA WASTOWSKI CARDOSO 08:30

JÉSSICA VALÉRIA WELTER 08:45

KÁTIA FERNANDA GAUER 09:00

Engenharia Ambiental e Energias Renováveis
Data: 27/06/2011
Local: Sala de Reuniões do Campus Cerro Largo

Candidatos Horário da Entrevista

CINTIA REGINA KAUFMANN 09:30

GRACIELE BACK SULZBACHER 09:45

GUILHERME DAVI MUMBACH 10:00

JULIA CATIANE ARENHART BRAUN 10:15

MICHELE BARCELOS DE OLIVEIRA 10:30

VERA ANALISE SCHOMMER 10:45

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

2

Licenciatura em Ciências – Biologia, Fisica e Quimica
Data: 28/06/2011
Local: Sala de Reuniões do Campus Cerro Largo

Candidato Horário da Entrevista

ANA LÚCIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 09:15

CARINE INÊS ROHLEDER 09:30

DÉBORA BEATRIZ NASS MARMITT 09:45

LIZIANE ANDRESSA DAUEK 10:00

RUBIANA KRONBAUER 10:15

TATIANE CRISTINA POSSEL GRETER 10:30

2 CAMPUS CHAPECÓ

Os candidatos relacionados em ordem alfabética nos quadros abaixo ficam
convocados a comparecer nas datas, locais e horários indicados para realização
da entrevista.

Ciências da Computação
Data: 27/06/2011
Local: Sala de Reuniões do Bloco 3 (TI) da Unidade Seminário

Candidato Horário da entrevista

ANDRÉ AUGUSTO ZENI 08:00

ANDREA DE SOUZA SILVA 08:10

CARLOS ANDREI CARNIEL 08:20

EMERSON DALLAGNOL 08:30

FERNANDO NESI 08:40

GEOMAR ANDRE SCHREINER 08:50

ISAC HARAN DE ALMEIDA 09:00

JACSON LUIZ MATTE 09:10

KAREN COSTELLA 09:20

MARINA GIROLIMETTO 09:30

MÁRIO HENRIQUE ULRICH 09:40

RENAN DE MATOS CASACA 09:50

ROBERTO DELAVI DE ARAUJO 10:00

RODRIGO BUENO TOMIOSSO 10:10

WINDER HIPOLITO DIAS JUNIOR 10:20

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

3

Administração
Data:27/06/2011
Local: Sala de Reuniões do Bloco 3 (TI) da Unidade Seminário

Candidatos Horário da entrevista

GESSICA RAFAELA BORBA ZANCHET 10:30

JARDEL HEITOR SANTINI 10:40

RAUL BERGAMO MULLER RAMOS 10:50

VINICIUS DE OLIVEIRA VERGANI 11:00

3 ORIENTAÇÕES GERAIS

3.1 Os candidatos convocados deverão comparecer ao local da Entrevista com
antecedência mínima de 15 (quinze) minutos à hora estabelecida, munidos de
documento de identificação com foto. Atrasos não serão tolerados.

3.2  O candidato que não comparecer à Entrevista será considerado desistente
do Processo de Seleção.

Chapecó-SC, 22 de junho de 2011.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS